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Matricula Certificado N° Codigo  |Descripcion Cédigo |Descripcion
G 1986 M.1 3098/ /
F.A 2830 M.4 B el
F.1.1 1585/ 1650/ -----—- Y L 2/4

3566KTR e006429967 T P m—— b E————

F.2 2830 14 1/1;eje 1/ ~—mmmvmommm

CL 3100 F.2.1 1585/ 1650/ ---------- A L2 4 -215/65 R16 C 106/104T

cl OPEA43F80 F.3 4830 i P.5.1 Renault

cVv 75 F.3.1 4830 ? P.5 RIM H4

A1 OPEL AUTOMOBILE GMBH 0.1 e — ) P.3 M/D

A.2 BahnhofsplatzD-65423 Riisselsheim am Main 011 | e P.A1 1598

D.A1 OPEL 0.1.2 B P.1.1 4 /4;en linea

D.2 X83/HM10 / SJ4AB19 0.1.3 2000 P.2 89

D.3 Vivaro-B 0.1.4 750 P.2.1 11.64

E WOVJ7HB05KV623728 F.4 1971 S 9

J M1 F.5 1956 S.2 B

JA AF F.6 4999 U.1 75

J.2 e e E.7 1615 u.2 2625

J.3 e e F.7.1 1628 V.7 164
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K e1*98/14*0170%43

z /

El abajo firmante, legalmente autorizado

POT: General Motors Espana, S.L.U. Absanasionee:

215/65 R16C (106/104) T,6Jx16/ET50;*null

Certifica que el vehiculo cuyas
caracteristicas se resefian

es completamente conforme con el
numero de homologacion.

Firma autorizada Registro de fabricantes y firmas autorizaras Opciones incluidas en la homologacién de tipo

b

Fecha de emision:  17/12/2018

Daniel Bendicho

D4B1A61CB5E84F83BDF1CAEDD40

672BB
Tarjeta elTV expedida por DGT
Primera expedicion: 18/02/2019 13:53:49




INSPECCIONES TECNICAS
Data/Fecha: 02/02/2021

104202303337 / Desfavorable

Fecha: 18/02/2019 Validesa/Validez: 18/02/2023 I 1.70_1'&)
G104202103903 / Favora 3566\2&;& >
idez: 3566KTR 26/01
Validez: 18/02/2021 o 1491 Cokssaiviiaz o
Estacién: Est.: GlO4 » P
PREVENCONTR SA)
Resultado: FAVORABLE S
- Fecha: Fecha:
(104202305362 / Favorable Vafldes: Validez:
ITV 1704 n o
3566KTR (E) Firma y sello Firma y sello
10/02/2023 AR
Validesa/Validez: & ?
18/02/2025
Fecha: Fecha: Fecha:
Validez: Validez: Validez:
Firma y sello Firma y sello Firma y sello
Fecha: Fecha: Fecha:
Validez: Validez: Validez:
Firma y sello Firma y sello Firma y sello

Diligencia de venta / Reformas en el vehiculo

A1 Nombre del fabricante del vehiculo base

A2 Direccidn del fabricante del vehiculo base

B.1 Nombre del fabricante del vehiculo
completado

B.2 Direccon del fabricante del vehiculo
completado

C.I Codigo ITV

CL Clasifitacion del vehiculo

cVv Conlm‘f VIN

D.1  Marca

D.2 TipoN;arianleNersién

D.3 Denominacién comercial del vehiculo

D.6 Procetencia

E Ne de rdentificacion del vehiculo

EP Estrucura de proteccién

EP.1 Marcade la estructura de proteccion

EP.2 Models de la estructura de proteccién

EP.3 Ne° de homologacién de la estructura
de proleccién

EP.4 Ne identificativo de la estructura
de protaccion

F4 Masa lAéxima en carga Técnicamente
Admisidle (MMTA)

F.1.1 Masa lMaxima en carga Técnicamente

Admisisle en cada eje 1°/2°/3°L...

F.1.5 Masa Maxima en carga Técnicamente
Admisiole en 5° rueda o pivote de
acoplaniento

F.2 MasaWaxima en carga Admisible del
vehicu'o en circulacion (MMA)

F.2.1 Masa Méaxima autorizada en cada
eje 1°/2°13°1...

F.2.5 Masa Maxima Autorizada en 5° rueda o
pivote de acoplamiento

F.3 MasaMaxima Técnicamente Admisible

del corjunto (MMTAC)

F.3.

F.4
F.5
F.5.
F6
F6.
F7

FZ

-F.8

F.8.

G.1
G.2

Ji
J.2

J.3

KA1
K2
LO
LA

L2
M.1

M.4

0.1

1

1

1

1

-

Masa Maxima Autorizada del conjunto
(MMC)

Altura total

Anchura total

Anchura méxima carrozable

Longitud total

Longitud méxima carrozable

Via anterior

Via posterior

Voladizo posterior

Voladizo maximo posterior carrozable
Masa en Orden de marcha (MOM)
Masa en vacio para vehiculos categoria L
Masa Minima Admisible del vehiculo
completado

Categoria del vehiculo

Carroceria del vehiculo

Clase

Volumen de bodegas

N° de homologacién del vehiculo de base
N° de homologacion del vehiculo
completado

Ne° Certificado TITV vehiculo base

N° de ejes y ruedas

N° y posicién de ejes con ruedas gemelas
Ejes motrices

Dimensiones de los neumaticos
Distancia entre ejes 1°-2°, 2°-3°...
Distancia entre 5° rueda o pivote de
acoplamiento y ultimo eje

Masa Remolcable con frenos/Masa
Remolcable Técnicamente Admisible

del vehiculo de motor en caso de:

0.1.1 Barra de Traccién

0.1.2 Semirremolque

0.1.3 Remolque eje central-

0.1.4

0.21

022

0.23

0.3
P
P
P.2
P24
P3
P.5

P.5:1

SA1

S.1.1
S.2

u.1

u.2

VT

V.8

V.9

(1)

Remolque sin freno

Masa maxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos mecénicos

Masa maxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos de inercia

Masa maxima remolcable Técnicamente
Admisible con frenos hidraulicos

0 neumaticos

Tipo de freno de servicio

Cilindrada

Nmero y disposicion de los cilindros
Potencia del motor

Potencia fiscal

Tipo de combustible o fuente de energia
Cadigo de identificacién del motor
Fabricante o marca del motor

Relacién potencia/masa

Color

N° de plazas de asiento/N° de asientos 0
sillines

Cinturones de seguridad

N° de plazas de pie

Velocidad maxima

Nivel sonoro en parado

Velocidad del motor a la que se mide

el nivel sonoro a vehiculo parado
Emisiones de CO2

Emisiones de CO

Nivel de emisiones

Afio y Nimero de orden de la serie corta

Cédigo NIVE




